VALORES TRANSFERIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

TRIMESTRE REF. MÊS/ANO CONTA BANCÁRIA:

626.854,68R$                                                                                 
TOTAL DO DESEMBOLSO R$

A OSC Parceira declara que o referido valor de R$ 626.854,68 (Seiscentos e Vinte e Seis Mil e Oitocentos e Cinquenta e Quatro 
Reais e Sessenta e Oito Centavos), foram executados fielmente com o previsto no Plano de Trabalho aprovado pela SEEDF, a 
saber:

CREDITADO R$

RESPONSÁVEIS PELO RELATÓRIO DE EXECUÇÃO DO OBJETO

TOTAL A DEVOLVER: R$ 125,81

JUROS E MULTA POR ATRASO DE PAGAMENTO CAESB A

[...]

VALORES TRANSFERIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

MÊS REF. MÊS/ANO
DATA DO CRÉDITO E CONTA 

BANCÁRIA:

03/07/2025 - 057.060.142-8 208.951,56R$                                                                             
TOTAL DO DESEMBOLSO R$

A OSC Parceira declara que o referido valor de R$ 208.951,56 (Duzentos e Oito Mil e Novecentos e Cinquenta e Um Reais 
e Cinquenta e Seis Centavos), foram executados fielmente com o previsto no Plano de Trabalho aprovado pela SEEDF, a 
saber:

CREDITADO R$

META 3 - SERVIÇOS DE TERCEIROS E OUTROS  R$                                                                              42.881,66

[...]

IOF TOTAL: 187,23R$                                                                                    

RENDIMENTO BRUTO REFERENTE AO MÊS DE AGOSTO

04/08/2025 - 057.060.142-8
TOTAL DO DESEMBOLSO R$

A OSC Parceira declara que o referido valor de R$ 208.951,56 (Duzentos e Oito Mil e Novecentos e Cinquenta e Um Reais 
e Cinquenta e Seis Centavos), foram executados fielmente com o previsto no Plano de Trabalho aprovado pela SEEDF, a 
saber:

208.951,56R$                                                                             

RECURSOS FINANCEIROS 

QUADRO DE EXECUÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS - RESUMO